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Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Joacaba

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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718186
270975
165289
727228
730525
705202
821332
724949
721435
819746
723408
728822
605915
230707
733937
821225
734538
824993
711024
219203
739145
722513
253356
827492
721313
704352
510704
731470
157317
717397
830097
136124
709083
343816
737005
106827

MARCIA GISELE HOLETZ
NEIVA MARILU SAMPIETRO
ADAIANE FATIMA BASSO

ALZIRA MAESTRI

DORILDES DE TOMIN PASSARIN
JUDITE AP? DE CARLI GIARDINI
ELIZANA SILVIA SALVADOR
VARNEI BARCARO

NEIVA HAUGG

ANDREIA MASSON DAMBROS
CLAUDETE ANDREIS BLANCK
JULIANA PIERI DUARTE

FATIMA ZARTH

CLACI DORIGON DE MATOS
ALESSANDRA FISCHER
MARLENE DOLSAN

ADELAIDE TONINI PAZA

ZELINA DA ROSA MASIERO
BEATRIZ ALMEIDA RAMOS

LAIZA REGINA COLOMBO DARETTA
ROSILEI BARETTA

CAMILA BISINELLA

LUCIA HELENA CALLAI MENEGAZ
SUZANA DAMBROS SAVENHAGO
ALINE BERNART BARETTA
TERESINHA DE FATIMA VIEIRA
VANEZA FRANCO DA SILVA

ANA JUSSARA DADALT

SABRINA LOVISON

MARILENE MACHADO

PATRICIA PELISSER

ANA PAULA TEODORO DA SILVA
TAILA ANTUNES DE LIMA
MARILUCI FERREIRA DA SILVA ESPIT
IVANETE GASPARINI

FABIANA PARIZOTTO

8308
7908
7828
7812
7448
7384
7228
7204
7192
7184
7180
7172
7120
7108
7088
7068
7052
6916
6904
6864
6820
6776
6772
6756
6720
6720
6700
6700
6692
6672
6660
6656
6644
6616
6540
6532
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ADR/GERED - Joacaba

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 713914  IVANIR SALETE DUARTE DORINI 6520
38 118076  VANESSA PEREIRA DA COSTA 6516
39 162215  EULEZIA FATIMA VANZIN LISSA DAL PRA 6464
40 906240 FERNANDA ZARDINELLO DE OLIVEIRA 6388
41 721619 ANA LIDIA DE ALMEIDA 6380
42 743743  LUCIANE FERREIRA BRANDAO 6348
43 333034 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 6348
44 710060 JANE MARIA DE ANDRADE 6348
45 142974  MAGALI FERRERIRA DA COSTA FERRETTI 6344
46 728109 DALCIRA ARTIFON LAUBER 6304
a7 739936 CARMEN LUCIA CARABOLANTE BONATO 6304
48 453773  ANDREIA TEIXEIRA 6228
49 241236  LEONILCE ALVES PRADO 6220
50 327278 FABIANA PAROLIN ANTES 6196
51 821070 LUCIA DEBARBA 6196
52 830150 NEUSA DE FATIMA GERVASIO 6168
53 216150 CAROLINI DE LIMA FERNANDES 6156
54 727507  NEIVA TERESINHA DE MATOS 6140
55 720474  JANETE PELICIOLI 6124
56 713259 DULCE DA SILVA GIACOMELLI 6116
57 836668 ANA PAULA BARETTA 6108
58 842619 JANETE DA ROSA 6088
59 133177  ADENIZIANA DAROS 6088
60 128682  DANIELA AMALCABURIO VARISA 6084
61 457620 ROSELI DE AZEREDO 6072
62 802173  CRISTIANI FAZIONI 6052
63 802108 FABIANA SCHMIDT DOS SANTOS 6040
64 270382 JENNIFER APARECIDA AMALCABURIO 6024
65 180389 GLACI MARIA POSSEBON SOARES BORGES 5996
66 457311 LUCIANE CUNHA 5972
67 430243 DORACI BAZZO 5960
68 363872 VANESSA BRANCO DE CAMARGO DO VALE 5932
69 721346 MARCIA BORSOI 5908
70 349463 RUBIA SIBELIS CHIAMULERA DUARTE 5896
71 719011 VERA LUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 5888
72 110148 PAMELA RODRIGUES OLIVO 5868
73 455034  CRISTIANE BANDEIRA DO AMARAL 5864
74 431730 FRANCIELY AMARO FERREIRA 5844
75 438990 HELENA ALTMANN 5816
76 837743  CAMILA GALVAN 5816
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ADR/GERED - Joacaba

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
77 268566 KARINE GRASSMANN 5800
78 703939 RUTE CARNEIRO DE OLIVEIRA SANT ANA 5768
79 703601 ELIZABETE APARECIDA FARIAS GABRIELI 5756
80 849005 IVONETE MARCON 5724
81 835909 FRANCIELI APARECIDA VIDI 5724
82 722386  MARIA DE FATIMA PINHO HUBER 5716
83 850161  JANICE APARECIDA GONCALVES DOS SANTOS 5692
84 708984  TAIS GARRIDO DE SOUZA 5680
85 827310  JULIANA BISATTO MAIER 5660
86 713491 AMARILIA APARECIDA RIBEIRO DAMBROS 5652
87 712112  IVETE TERESINHA FERRONATO 5628
88 734000 ADRIANA PAULA LOUZADA 5584
89 157715  SOILI GROSS FELIPPE 5520
90 510112 DAINARA APARECIDA FIORIO 5500
91 823230 DAIANE CRISTINA LEITE 5452
92 833147 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS DE CAMARGO 5440
93 721871  EDA NAIR BASEGGIO 5428
94 158352  MAIRA GALDINO 5392
95 262990 SIMONE APARECIDA FRANCA 5388
96 717089 PATRICIA ROQUE DE MORAES COLOMBO 5384
97 207896 KARINA ALBERTI DA FONSECA 5340
98 152149  ADILCE PALOSCHI TREVISOL 5316
99 154955 VANDREIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS 5296
100 363078 VANUSA CZELUSNICKI PEGORARO 5264
101 208565  SIMONE DA SILVA MATTOS 5264
102 511512 NEIVETE GONCALVES DAPPER 5200
103 169622  SANDRA VACCARI 5192
104 122307 JOSLAINE PEREIRA 5188
105 155454  ADRIANA PELENTIR KARSBURG 5064
106 443971  DENYSE CARLETTI 5032
107 843260 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZ| 5028
108 511180  ALINE DUPCZAK PEREIRA 5024
109 710739 RICARDO NAVA 5016
110 327207 ROSANE NUNES DA SILVA TOALDO 5000
111 843424  MARIA SALETE PIGATTO 4964
112 215741  QUENIA CRISTINE DE AGOSTINHO 4900
113 710456  CELIA MARA ANTUNES 4860
114 502208 INES MASSON DAMBROS 4800
115 840088 ROSILDE CALDEROLI BORTOLINI 4784
116 505547  GIULIA PALOMA MENEGAZ 4480
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ADR/GERED - Joacaba

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
117 420193 LUCIANE TEREZINHA VIEIRA 4464
118 140870  ANAI TAVARES CARDOZO 3496

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - PCD

Posicédo

Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1

708917

ELAINE MORES

6092

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 271647  ISABEL APARECIDA CHINATO LINS LUCHETTA 6080
2 457224  ALINE ANGELICA STECKLING 5984
3 217061 RONALDO DALLA COSTA 5876
4 224516  JANAINA KRUL 5812
5 324952  DANIELA TECHIO 5748
6 425674 BRUNA APARECIDA VERGANI 5696
7 244234  NAYADA ZUCCHETTI BONGIOVANI 5684
8 342779  VANICE DA SILVA BILHAR DA SILVA 5640
9 510538 ROSANE FALABRETTI ALVES CARDOSO 5620
10 740122 MARTA BEHREND ROCHA 5500
11 168930 CRISTINA PICCOLI 5480
12 609491 MARINEIS FORTES 5320
13 357230 DAIANA PELENTIR 5116
14 252733  GISELI LOPES DUARTE 5116
15 840320 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI 5096
16 238933 MADELAINE LORENZATTO DACHERI 4964
17 315876  MARCELI J. COSTA BEBER 4920
18 176573 LARISSA RODRIGUES 4880
19 504450  JULIANA DE FRANCESCHI SIEGA CRIPPA 4780
20 607475 MAYNARA ODILES SCARPINI BORTOLUZZI 4780
21 123143  DARLIANE CARLA NORA 4704
22 226216  FRANCIANE TERLAN 4624
23 246378  ALINE BEATRIZ CAVALLI LAMB BUFON 4520
24 471609 ANDREZA TEIXEIRA 4424
25 513127 JOCIANE LORENZONI 4412
26 609729  CASSIA SILENE SCALSAVARA 4380
27 464898  ZELIA DE TOMIN FIORIO 4300
28 501877 MAYRA PADILHA DE OLIVEIRA PINTO 3180
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ADR/GERED - Joacaba

Ensino Fundamental - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Nao Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final

1 407929 PAMELA CRISTINA ALVES CARDOSO 4228
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